medio de este instrumento, acuerdan las siguientes clbusulas: 

PRIMERA: En virtud de lo establecido en el Capitulo 111 - Clbusulas 

especificas (Clbusula 61,  el monto total correspondiente a la 

inversidn a realizar durante el amo 1995 es de PESOS VEINTICINCO 

MILLONES (S25.000.000), correspondiendo PESOS VEINTE MILLONES 

(S20.000.000) como aporte nacional y PESOS CINCO UILLONES 

(S5.000.000) como contrapartida provincial, destinados a la 

inverai6n en los rubros y montos que se detallan a continuaci6n: 

- Infraestructura: